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DEMİRYOLU YAPIM VE İŞLETİM PERSONELİ  

DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 

 

 

YOLDER 2. Olağan Genel Kurulu toplandı 

 

Demiryolu Yapım ve İşletim Personeli Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği’nin 

(YOLDER) 2. Olağan Genel Kurulu, İzmir Özel Fatih Koleji Kültür Merkezi’nde 

toplandı. Faaliyet raporu ile denetim kurulu raporlarını onaylayan genel kurul yönetim 

kurulunu da akladı. Genel kurulda dernek tüzüğünün 12. maddesinde değişikliğe 

gidilerekyönetim kurulu üye sayısının 7’den 11’e çıkarılması kararlaştırıldı. Genel 

kurulda yeni yönetim, denetim ve disiplin kurulları da belirlendi. Genel kurul, 

demiryolu personeli arasında yardımlaşma ve dayanışmayı arttırmak üzere, dernek 

tüzüğünün 14. maddesine dayanarak “Demiryolu Yapım ve İşletim Personeli 

Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Yardımlaşma Sandığı” kurulmasına ve bu 

konuda yönetim kurulu yetki verilmesine karar verdi. (15 Aralık 2012) 

 

*** 

 

YOLDER Yönetim Kurulu görev bölümü yaptı 

 

Demiryolu Yapım ve İşletim Personeli Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği’nin 

(YOLDER) 2. Olağan Genel Kurulu’nda belirlenen yeni yönetim kurulu toplandı. 

YOLDER Yönetim Kurulu, 17 Aralık 2012 günü gerçekleşen ilk toplantısında görev 

bölümü yaptı. YOLDER Genel Başkanlığı’na Özden Polat, Genel Başkan 

Yardımcılığı’na Hasan Yıldız, Genel Sekreterliğe Mehmet Sarı, Sayman Üyeliğe 

Ferhat Demirci getirildi. Ali Yılmaz, Ali Ekber Demirbilek, Mahmut Civan, Mehmet 

Şener, Suat Ocak, Fikri Gültekin ve Hakan Koçak da YOLDER Yönetim Kurulu’nda 

üye olarak görev aldı. (15 Aralık 2012) 

 

*** 

 

Sabah Resimleri programına konuk olduk 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, İzmir’de yayın yapan Kanal 35 

Televizyonu’nda Sabah Resimleri’nin konuğu oldu. Gazeteci Hasan Tahsin 

Kocabaş’ın hazırlayıp sunduğu Sabah Resimleri programında YOLDER’in kuruluş 

öyküsünü anlatan Polat, bir sivil toplum kuruluşu olarak derneğin kısa zamanda dikkat 

çekici çalışmalar yaptığına değindi. Özden Polat, program sonunda gazeteci Hasan 

Tahsin Kocabaş’a günün anısına ray kesitinin bulunduğu bir plaket ile YOLDER’in 

flamasını hediye etti. (20 Mart 2013) 

 

*** 
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YOLDER Yönetim Kurulu İstanbul’da toplandı 

 

YOLDER Yönetim Kurulu üyeleri, genel kurul sonrası ilk toplantısını İstanbul 

Florya’da gerçekleştirdi. Euroasia Rail Fuarı’nı izlemek için İstanbul’a giden yönetim 

kurulu üyeleri, fuarın ardından bir araya gelerek genel kurul sonrası ilk değerlendirme 

toplantısını yaptı. Toplantıya YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, Başkan 

Yardımcısı Hasan Yıldız, Suat Ocak, Ferhat Demirci, Fikri Gültekin, Mehmet Şener, 

Mahmut Civan, Mehmet Sarı, Hakan Koçak, Ali Yılmaz katıldı. Toplantıda alınan 

kararla genel kurulda gündeme gelen Ankara’da bir şube açma konusu ileri bir tarihe 

ertelendi. (09 Mart 2013) 

 

*** 

 

YOLDER üyeleri Eurasia Fuarı’nda buluştu 

 

Alanında dünyanın sayılı fuarlarından birisi olan Eurasia Rail Fuarı, Türkiye’nin 7 

bölgesinde görev yapan YOLDER üyelerini de buluşturdu. İstanbul’da gerçekleştirilen 

fuarda bir araya gelen üyeler standları gezerek çalışma alanlarına ilişkin yeni 

gelişmeler hakkında bilgi aldı. Konferansları da izleme olanağı bulan YOLDER 

üyeleri günün sonunda işbirliği içinde oldukları standlarda sohbet ederek izlenimlerini 

paylaştı. (08 Mart 2013) 

 

*** 

 

İzmir’de duygulu veda gecesi 

 

TCDD 3. Bölge 31, Yol Bakım Onarım Müdürlüğü’nde, yeni yasadan yararlanarak 

emekliye ayrılan Hasan Hakan Güven ve İsa Açık ile görev yerleri değişen Özden 

Polat ve Erkan Engin için bir yemek düzenlendi. Sosyal Güvenlik Kurumu’nun İzmir 

Misafirhanesi’nde gerçekleşen yemeğe 31. Yol Bakım Onarım Müdürlüğü’nün memur 

ve işçi çalışanları katıldı. Gecede hem kurum hem de işçiler adına üç personele de 

plaketler verildi. (29 Nisan 2013) 

 

*** 

 

Antalya’da motivasyon ve eğitim seminerleri 

 

TCDD Eğitim Dairesi’nce düzenlenen hizmet içi eğitim seminerleri Antalya’da 

gerçekleştirildi. YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, seminerlerde 

üyelerle bir araya geldi, YOLDER’in çalışmalarına ilişkin bilgi verdi. Demiryolunun 

24 saat esasına göre çalıştığını belirten Özden Polat, yol personelinin gelişen 

teknolojiye ayak uydurmak için kendisini geliştirmesi gerektiğini bunun için de 

yöneticilerden talepkar olmalarını istedi. (14 Nisan 2013) 
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*** 

 

Hemzemin geçit sorunu için önerilerimiz Genel Müdürlük’te 

 

Hemzemin geçitlerdeki ölümlü kazaların yanı sıra maddi kayıpların azaltılması için 

hemzemin geçitlerle ilgili olarak bir çalışma yürüten Demiryolu Düzenleme Genel 

Müdürlüğü’ne YOLDER olarak belirlediğimiz noksanlıkları bir dosyayla ilettik. 

Dosyada yeni bir yönetmelik taslağı da sunduk. Bir sivil toplum kuruluşu olarak sosyal 

sorumluluğumuz gereği ve üyelerimizin rahatsızlığını gidermek açısından yönetmelik 

taslağı çalışmasını önemsiyor ve takdirle karşılıyoruz. (15 Mayıs 2013) 

 

*** 

 

TCDD Yeniden Yapılanma Komisyonu çalışmalarına katıldık 

 

6461 sayılı Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hakkındaki Kanun 

gereği TCDD Taşımacılık A.Ş.’nin kurulması ile TCDD’nin yeniden 

yapılandırılmasına yönelik hazırlık çalışmaları sürüyor. TCDD Genel Müdürlüğü 

bünyesinde oluşturulan “Yeniden Yapılanma Komisyonu” da çalışmalarını 

sürdürüyor. Komisyonun TCDD Genel Müdürlüğü Büyük Toplantı Salonu’ndaki 

toplantısına katılan YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, TCDD yol 

yapım ve işletim personelinin yapılanmadan beklentilerini ve düşüncelerini dile 

getirdi. (25 Haziran 2013) 

 

*** 

 

Kurum İdare Kurulu gündemine alınmasını istediğimiz konular 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, yapılacak ilk Kurum İdari Kurulu 

toplantısında gündeme alınmasını istedikleri konuları yetkili Ulaştırma Memur-Sen 

Genel Başkanı Can Cankesen’e bir yazıyla iletti. Polat, “Derneğimiz ve üyelerimiz 

açısından önemli bulduğumuz konuların sendikamız ve derneğimizce takibi ve 

sonuçlandırılması memnuniyet yaratacaktır” dedi. (15 Temmuz 2013) 

 

*** 

 

YOLDER sosyal medyada da yerini aldı 

 

facebook-twitter-logoDemiryolu Yapım ve İşletim Personeli Dayanışma ve 

Yardımlaşma Derneği YOLDER sosyal medyada. Bizi Facebook’ta 

https://www.facebook.com/yolder.merkez ve Twitter’da @YOLDERIZ hesabımızdan 

izleyebilirsiniz. (14 Temmuz 2013) 

 

*** 
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Hat Bakım El Kitabı’nı üyelerimizin görüşlerine sunduk 

 

Üzerinde ısrarla durduğumuz,çok önemli ve değerli bir çalışma olan Hat Bakım El 

Kitabı’nı web sitemize yerleştirerek üyelerimizin ilgili bağlantıları tıklayarak bölümler 

halinde indirebilmesi imkanı getirdik. Üylerimizin el kitabını incelemesini, görüş ve 

düşüncelerini yetkili makama tarafımızdan iletilmek üzere bize yazmasını istedik. (11 

Temmuz 2013) 

 

*** 

 

Dr. Argüden: Gönüllüleri yönetmek çok zor iştir 

 

ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, Ege Sanayici ve 

İşadamları Derneği’nin (ESİAD) düzenlediği “AB sürecinde gönüllü kuruluşlar ve iyi 

yönetişim” konulu toplantının konuşmacı konuğu oldu. Çok sayıda sivil toplum örgütü 

temsilcisini ESİAD üyeleriyle buluşturan toplantıya YOLDER Yönetim Kurulu 

Başkanı Özden Polat da katıldı. (03 Temmuz 2013) 

 

*** 

 

TCDD hizmet içi eğitim çalışmaları sürüyor 

 

Devlet Demiryolları (TCDD) personeline yönelik hizmet içi eğitim seminerleri 

sürüyor. Antalya’nın Kiriş tatil beldesindeki Akka Alinda Otel’de düzenlenen “1. 

Dönem Hız Hesaplama Semineri”nde YOLDER Yönetim Kurulu Üyeleri Suat Ocak 

ile Ali Ekber Demirbilek eğitici olarak görev aldı. YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı 

Özden Polat da seminerler sırasında eğitimci ve katılımcılarla bir araya geldi. (14 

Kasım 2013) 

 

*** 

 

“Demiryolları’nın babası” ölüm yıldönümünde anıldı 

 

Mustafa Kemal Atatürk’ün Çanakkale Savaşı ile Kurtuluş Savaşı’ndaki silah arkadaşı, 

Devlet Demiryolları’nın (TCDD) kurucusu ve ilk genel müdürü Behiç Erkin, 52. ölüm 

yıldönümünde Eskişehir’de tören ve etkinlikle anıldı. Enveriye İstasyonu’nun 

arkasındaki adını taşıyan anı ormanı içindeki anıt mezarda yapılan törene katılanlar 

Behiç Erkin’in mezarına kırmızı güller bıraktı. Behiç Erkin’in anısına saygı duruşunda 

bulunuldu ve dua okundu.Törende YOLDER’i Orhan Demir temsil etti. (11 Kasım 

2013) 

 

*** 
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TCDD hizmet içi eğitim çalışmaları sürüyor 

 

Devlet Demiryolları (TCDD) personeline yönelik hizmet içi eğitim seminerleri 

Antalya’nın Kiriş tatil beldesindeki Akka Alinda Otel’de gerçekleştirildi. Seminerlere 

130 dolayında TCDD Yol Dairesi çalışanı katıldı. YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı 

Özden Polat ile Başkan Yardımcısı Hasan Yıldız da seminerlerin eğitici ve 

katılımcıları arasında yer aldı. (06 Kasım 2013) 

 

*** 

 

Kiriş’te 2013 yılı eğitim seminerleri sona erdi 

 

Devlet Demiryolları (TCDD) personeline yönelik hizmet içi eğitim seminerleri sona 

erdi. Antalya’nın Kiriş tatil beldesindeki Akka Alinda Otel’de düzenlenen yılın son 

seminerine 32 TCDD Yol Dairesi çalışanı katıldı. YOLDER Yönetim Kurulu Üyesi 

Ali Yılmaz da seminerin eğiticisiydi. YOLDER Yönetim Kurumu Başkanı Özden 

Polat da seminere katılanlarla bir araya geldi. (17 Aralık 2013) 

 

*** 

 

Yol Dairesi çalışanlarına memnuniyet anketi 

 

Demiryolu Yapım ve İşletim Personeli Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği YOLDER 

ve İzmir Üniversitesi tarafından sizlerin işiniz ve çalıştığınız kurum hakkındaki bazı 

düşüncelerinizi belirlemek için bir anket hazırladık. Araştırmanın sonuçlarının bir 

bütün olarak kurumla paylaşılacağını, cevapların tek başına analiz edilmeyeceğini 

duyurduk. (12 Aralık 2013) 

 

*** 

 

Turne tazminatları için idari başvuruda bulunduk 

 

Turne tazminatların konusunda bölge müdürlüklerinin farklı uygulamalar yapması ve 

bazı bölge müdürlüklerince tazminatların ödenmemesi konusunu yaptığımız idari 

başvuruyla TCDD Genel Müdürlüğü’ne ilettik. (23 Ocak 2014) 

 

*** 

 

İzmir Üniversitesi’nden YOLDER’e akademik destek 

 

İzmir YOLDER Başkanı Özden Polat, Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim üyeleri 

tarafından oluşturulan anketle ilgili olarak Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Gülnur Erciyeş ve Yrd. Doç. Dr. Giray ve ve Yrd. Doç. Dr. Culha ile bir 

araya geldik. en YOLDER Başkanı Özden Polat, bu sektörde faaliyet gösteren 
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dernekler arasında böylesi bir çalışmanın ilk kez gerçekleştirildiğini söyledi. Polat, 

“İzmir Üniversitesi ile bir ilke imza atmaktan gurur duyuyoruz. Bu tür çalışmalara 

devam etmek istiyoruz” dedi. (13 Ocak 2014) 

 

*** 

 

“Demiryolları’nın serbestleştirilmesi sorunlar getirecek” 

 

Devlet Demiryolları’nın serbestleştirmesi adı altındaki yasanın uygulanmasıyla ortaya 

çıkacak olumsuzluklar ve çalışanların hak ve çıkarlarını korumak amacıyla 

yürütülecek çalışmalar Ankara’da düzenlenen toplantıda ele alındı. Birleşik 

Taşımacılık Çalışanları Sendikası (BTS) Genel Merkezi’nde düzenlenen toplantı, 

demiryollarında örgütlü kimi sendika ve derneklerin temsilcilerini bir araya getirdi. 

Toplantıya BTS’nin yanı sıra Demiryolları Katarcılar Derneği (DEKAD), Demiryollar 

Makas, Manevracı ve Gardfrenleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

(DEMMAGAD), Demiryol Meslek Okulu Mezunları Derneği (DEMOK), Demiryolu 

Teknik Vagoncular Derneği (DETEVAD), YOLDER temsilcileri katıldı. Toplantıda 

YOLDER’i Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat temsil etti. (09 Ocak 2014) 

 

*** 

 

STK’lar yeniden yapılanmayla ilgili bilgilendirildi 

 

2014-02-05-01Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürlüğü Yeniden Yapılanma 

Komisyonu, TCDD çalışanlarının üyesi olduğu sivil toplum kuruluşlarına yönelik 

bilgilendirme toplantısı düzenledi. TCDD Genel Müdür Yardımcısı Adem Kayış’ın 

yönetiminde yapılan toplantıda YOLDER’i Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan 

Yıldız temsil etti. (05 Şubat 2014) 

 

*** 

 

 

YOLDER’den yol personeline stres yönetimi eğitimi 

 

Akçay’daki TCDD Demiryolu Eğitim ve Dinlenme Tesisleri’nde YOLDER üyelerine 

stres yönetimi eğitimi verildi. İzmir Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi 

Klinik Psikolog Sevinç Sevi Tok, Türkiye’nin farklı illerinden gelen 40’ı aşkın yol 

personeline stresle baş etmenin ve zamanı iyi kullanmanın yollarını anlattı. Eğitimde 

konuşan YOLDER Başkanı Özden Polat, “Trenler gelir gider, eğer siz varsanız onlar 

olacak. Önce sağlık. Biz iyi olmazsak iş de olmaz, ailelerimiz de huzurlu olmaz. 

Stresle baş etmenin yollarını bulmamız gerekiyor” dedi. (24 Nisan 2014) 

 

*** 
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YOLDER üyelerine özel baret şapkalar gönderildi 

 

Son yıllarda büyük oranda artan demiryolu yatırımları sonucunda hızlı değişimler 

yaşanıyor. Demiryollarında yaşanan bu hızlı değişim yanında değişmeyen gerçeğimiz 

ve önceliğimiz demiryolcunun iş sağlığı ve güvenliği. Bu konuya verdiğimiz önemin 

bir göstergesi olarak tüm üyelerimize kişiye özel baret şapka yaptırarak gönderdik. Bir 

kez daha belirtelim, bizim için önemlisiniz... (27 Mayıs 2014) 

 

*** 

 

Arkadaşımız patlamada yaralandı 

 

Diyarbakır’ın Lice ilçesinde 22 Temmuz 2014 günü LPG yüklü tankerin devrilerek 

patlamasıyla yaşanan faciada 30 kişi hayatını kaybetti. Aralarında 453 Yol Bakım 

Onarım Şefliği’nde görevli Yol Sürveyanı arkadaşımız Mehmet Serdal Ekmekçi’nin 

de bulunduğu 39 kişi de yaralı kurtuldu. Olayı ellerindeki kırıklarla atlatan 

arkadaşımız ve üyemiz Mehmet Serdal Ekmekçi, Diyarbakır Eğitim Araştırma 

Hastanesi’nde tedaviye alındı. Olaydan 511 Yol Bakım Onarım Şefliği’nde görevi 

üyemiz Azad Kendal Eren aracılığıyla haberdar olduk. 

51 Yol Bakım Onarım Müdürlüğü’nde görevli YOLDER Diyarbakır Temsilcimiz 

Abdullah Yavuz ile Diyarbakır 51 Yol Bakım Onarım Müdürü arkadaşımız Ramazan 

Yurtseven başta olmak üzere Diyarbakır’daki üyelerimiz Mehmet Serdal Ekmekçi’yi 

yalnız bırakmadı. Muş 55 Yol Bakım Onarım Müdürü Medet Keskinkaya, YOLDER 

Muş Temsilcimiz ve 553 Yol Bakım Onarım Şefi arkadaşımız Ferit Akalın ile 552 Yol 

Bakım Onarım Şefliği’nde görevli Yol Sürveyanı arkadaşımız Ramazan Taş, yaralı 

arkadaşımızı tedavisinin sürdüğü Bingöl Devlet Hastanesi’nde ziyaret etti. 

Olaydan bizi haberdar eden, yaralı arkadaşımız Mehmet Serdal Ekmekçi’yi ziyaret 

eden, ilgisini eksik etmeyen ve hastanede de yalnız bırakmayan tüm arkadaşlarımıza 

teşekkür ediyoruz. Bu üzücü olay sonrası yaşananlar bir kez daha gösterdi ki, 

arkadaşlığın, dostluğun, yardımlaşmanın ve dayanışmanın, örgütlü olmanın önemi 

büyük. Sizlerle var olan, yardımlaşma ve dayanışmayla güçlenen YOLDER işte tam 

da bunun için var. (07 Ağustos 2014) 

 

*** 

 

YOLDER’in e-RAIL projesine AB desteği 

 

Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında yürütülen Erasmus+ Programı 

kapsamında 2014 yılı için Türkiye Ulusal Ajansı’na sunulan proje başvuruları 

sonuçlandı. 2014 yılı teklif çağrısı Erasmus+ mesleki eğitim stratejik ortaklıklar 

projeleri kapsamında başvuru sonuçları Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

Merkezi Başkanlığı’nca açıklandı. YOLDER’in Demiryolu İnşaatı Mesleki Eğitimi E-

Öğrenme Platformu Projesi, 205 proje arasından seçilen ve hibe desteği verilerek 

desteklenmeye değer görülen 25 proje arasında yer aldı. (24 Eylül 2014) 
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*** 

 

Yol personelinin istek ve önerileri Sivrikaya’ya sunuldu 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, Başkan Yardımcısı Hasan Yıldız, 

Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Koçak ve YOLDER üyeleri Mesut Kuşçu, Halim 

Bülbül, Mehmet Durmaz, Hayrettin Esat Şahin ile birlikte Devlet Demiryolları 

(TCDD) Yol Dairesi Başkanı Selahattin Sivrikaya’yı makamında ziyaret etti. 

Toplantıda Üstyapı Şube Müdürü Mevlüt Özkara ile Etüt Proje ve Personel Şube 

Müdürü Cengiz Süngü’nün de hazır bulundu. Yol Dairesi Başkanlığı ile üyeler 

arasında iletişimde kopukluklar olduğunu söyleyen Polat, bu kopuklukların 

bölgelerden, orta ve alt kademe yöneticilerden kaynaklandığının altını çizdi. Polat, 

TCDD Yol Dairesi Başkanı Selahattin Sivrikaya’ya yol personelinin yakınmalarını 

anlattı, öne çıkan istek ve önerilerini içeren bir dosya sundu. (05 Kasım 2014) 

 

*** 

 

Pamukkale Ekspresi davasında beraat kararını Yargıtay onadı 

 

Kütahya’da Pamukkale Ekspresi’nin raydan çıkarak devrilmesi sonucu 9 kişinin 

ölümü, 21 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan olayla ilgili açılan davada Kütahya 1. 

Ağır Ceza Mahkemesi’nin beraat kararı Yargıtay tarafından onandı. Kütahya 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi’nde görülen davada savunmayı Bileşik Taşımacılık Çalışanları 

Sendikası’nın hukukçusu Avukat Salih Ekizler üstlenmişti. Müdahil olma talebi 

mahkemece ret edilmesine karşın, YOLDER Hukuk Danışmanı Avukat Hakan 

Vatandaş ile YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat da yargılama sürecini 

yakından izlemişti. (30 Aralık 2014) 

 

*** 

 

YOLDER yöneticileri Ankara’da üyelerle bir araya geldi 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, Ankara’da YOLDER üyeleriyle 

toplantıda bir araya geldi. Toplantıya YOLDER Başkan Yardımcsı Hasan Yıldız, 

YOLDER Yönetim Kurulu üyeleri Suat Ocak ve Hakan Koçak da katıldı. Toplantıda 

YOLDER’in etkinlikleri, bölge ziyaretlerinde üyelerin dile getirdiği yakınmalar ve 

talepler, yapılan girişimler ve idari başvurular ele alındı. YOLDER’in Ankara’da şube 

açması, Avrupa Birliği desteği almaya hak kazanan e-RAIL projesi, önümüzdeki 

dönemde yapılması planlanan çalışmalar, toplantıda ele alınan konular arasında yer 

aldı. (14 Aralık 2014) 

 

*** 
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AB projesi kabul gören kurum temsilcileri buluştu 

 

Erasmus+ Programı Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar Projeleri açılış toplantısı 11 

Aralık 2014 günü Ankara’da gerçekleştirildi. Bilkent Otel ve Konferans 

Merkezi’ndeki açılış toplantısına e-RAIL Demiryolu İnşaatı Mesleki Eğitimi E-

Öğrenme Platformu Projesi kabul edilen YOLDER temsilcileri de yer aldı. YOLDER 

Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, toplantıya projeyi hazırlayan Cüneyt Türkkuşu 

ve Kadir Eryiğit, yönetim ve basın danışmanları Saadet ve Hüseyin Erciyas ile birlikte 

katıldı. (11 Aralık 2014) 

 

*** 

 

Kişisel koruyucu donanımlarınız için idareye başvurun 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, demiryolu inşa, bakım ve onarım 

işlerinin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın “İşyeri Tehlike Sınıfları” 

listesinde “Çok tehlikeli iş” olarak tanımlandığını hatırlattı. TCDD yol personelinin 

özel önlemler alınarak ve uygun kişisel koruyucu malzemelerin kullanımıyla yapılması 

gereken işler yaptığına dikkat çeken Polat, bu konuda acil önlemler alınması 

gerektiğini söyledi. Yol personelini kişisel koruyucu donanımları ve nitelikleri 

konusunda idareye yazılı başvuruda bulunmaya çağıran Özden Polat, üyelerinin bu 

konuda hazırladıkları örnek dilekçeden yararlanabileceklerini dile getirdi. (02 Aralık 

2014) 

 

*** 

 

TCDD Yeniden Yapılanma Komisyonu STK temsilcileriyle buluşu 

 

Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hakkındaki Kanun’un 

uygulanması yolunda oluşturulan Yeniden Yapılanma Komisyonu, 15 Ocak 2015 

Perşembe günü TCDD’de örgütlü sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya 

geldi. Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdür Yardımcısı Vekili Adem Kayış 

başkanlığındaki komisyonun Genel Müdürlük Konferans Salonu’nda düzenlediği 

toplantıda YOLDER’i Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Yıldız ile YOLDER 

Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Koçak temsil etti. (16 Ocak 2015) 

 

*** 

 

Polat: İşçi eğitimlerini eğitilmiş eğiticiler vermeli 

 

TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü ile TCDD 2. Bölge Müdürlüğü’ne işçi eğitimlerine 

ilişkin bir yazı gönderen YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, ülkemizin 

iş kazaları ve meslek hastalıkları sıralamasında dünyanın önde gelen ülkelerinden biri 

olduğunu hatırlattı. Yol bakım onarım işçilerinin mesleki eğitim eksikliklerinin 



10 

önemine dikkat çeken Polat, bu eğitimlerin daimi eğiticiler veya geçici eğiticilerin 

eğitimi programlarına katılmış geçici eğiticiler tarafından verilmesinin uygun 

olacağını söyledi. (28 Ocak 2015) 

 

*** 

 

Polat YOLDER’in “e-RAIL” projesini sundu 

 

Avrupa Birliği Bakanlığı Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı, 19 Şubat 2015 

günü İzmir’de “Türkiye’nin Yeni AB iletişim Stratejisi” konulu sivil toplumla diyalog 

toplantısı düzenledi. Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır’ın 

katıldığı toplantıda YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat “Demiryolu 

İnşaatı Mesleki Eğitimi E-Öğrenme Platformu” (e-RAIL) projesiyle ilgili bir sunum 

yaptı. Bozkır, YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat ile Yönetim Kurulu 

Üyesi Ferhat Demirci’nin verdiği Gazete YOLDERİZ’in son sayısını dikkatle inceledi. 

Bakan Bozkır, AB projelerinin yaygınlaşması ve görünür olmasında bu tür yayın 

organlarının önemli olduğunu söyleyerek Polat’ı kutladı. (20 Şubat 2015) 

 

*** 

 

İdari başvurularımıza sendikalardan destek 

 

YOLDER olarak TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü’ne ve Yol Dairesi Başkanlığı’na 

yaptığımız idari başvurularda kişisel koruyucu malzemelerin yol yapım, bakım, 

onarım çalışanları için ne kadar önemli olduğuna bir kez daha dikkat çekmiştik. Bu 

başvurularda 25. Dönem Toplu İş Sözleşmesi’nde listelenen ve yol personeline temin 

edilen koruyucu malzemelerin türleri/çeşitleri, kullanılma süreleri, işe uygunlukları ve 

performansları açısından yeniden incelenmesini ve ihtiyaçlara uygun şekilde yeniden 

belirlenmesini talep etmiştik. Başvurularımızı TCDD İşletmesi’nde teşkilatlanmış 

sendikalara da göndermiştik. Birleşik Taşımacılık Sendikası (BTS) ile Türk Ulaşım-

Sen, kendilerine ilettiğimiz idari başvurulara kayıtsız kalmadı. Sendikalardan TCDD 

Genel Müdürlüğü’ne gönderilen yazılarda, doğru bulunan tezlerimiz ve taleplerimiz 

idareye bir kez daha hatırlatıldı. (11 Şubat 2015) 

 

*** 

 

“e-RAIL” projesiyle demiryolcular uzaktan öğrenecek 

 

YOLDER’in Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu’nca desteklenen “e-

RAIL” adlı mesleki eğitim projesi başladı. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yönetilen 

program çerçevesinde desteklenen,171 bin 641 Euro bütçeli projenin açılış toplantısı 

ortakların katılımıyla İzmir’de yapıldı. Ege Palas Oteli’nde gerçekleşen toplantıya 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat 

Demirci ile İletişim Uzmanı Özgür Bilgeoğlu İtarcı ev sahipliği yaptı. Eğitim ve proje 
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uzmanı Cüneyt Türkkuşu’nun katıldığı toplantı, proje ortakları Erzincan Üniversitesi 

Refahiye Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Orhan Taşkesen, öğretim 

görevlileri Çiğdem Albayrak, Mehmet Dalgakıran, İtalya’dan Generali Costruzioni 

Ferroviarie S.p.A. yetkilileri Roberto Accinelli ve Selin Çağın, Almanya’dan Vossloh 

Fastening Systems temsilcisi Osman Aydoğan’ı bir araya getirdi. (03 Nisan 2015) 

 

*** 

 

YOLDER’in acı kaybı 

 

Kars 452 Yol Bakım Onarım Müdürlüğü’nde Hat Bakım Onarım Memuru olarak 

görev yapan üyemiz Nejdet İnanç, 30 Temmuz 2015 günü PKK örgütü mensuplarının 

demiryolu hattına yaptığı bombalı ve silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti. Yol 

çalışması için bölgeye giden üyelerimizden Abdülaziz Mermer ve Mehmet Serdal 

Ekmekçi yara almadan kurtuldu. Evli ve dört çocuk babası Nejdet İnanç’ın cenazesi 31 

Temmuz 2015 Cuma günü Sarıkamış Yeniköy köyünde toprağa verildi. Merhum 

üyemiz İnanç’a Allah’tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve tüm camiamıza başsağlığı ve 

sabırlar dileriz. Olaydan yara almadan kurtulan üyelerimize geçmiş olsun dileklerimizi 

iletiyor, bu vesileyle terörü bir kez daha lanetliyoruz. (31 Temmuz 2015) 

 

*** 

 

Nejdet Çavuş kabri başında anıldı 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat ve Yönetim Kurulu Üyesi Suat Ocak, 

PKK terör örgütü tarafından görevi başında haince katledilen üyemiz Nejdet İnanç’ın 

ailesine taziye ziyaretinde bulundu. YOLDER üyelerinin Nejdet Çavuş’un kaybından 

duyduğu acıyı ailesiyle paylaşan Özden Polat ve Suat Ocak, okunan mevlidin 

ardından, Nejdet Çavuş’u kabri başında dualarla andı. Terör saldırısı sırasında olay 

yerinde bulanan üyelerimizle de bir araya gelinerek geçmiş olsun dilekleri iletildi. 

YOLDER olarak hem Nejdet Çavuş’un ailesi hem de bu olayda yaralanan 

üyelerimizin yanında olmaya devam edeceğimizi vurgulayan Özden Polat ve Suat 

Ocak, Sarıkamış ziyareti sırasında kendilerini yalnız bırakmayan tüm üyelere teşekkür 

etti. (10 Ağustos 2015) 

 

*** 

 

Kamu emekçilerini hedef alan terör eylemleri kınandı 

 

Devlet Demiryolları (TCDD) çalışanlarının örgütlü olduğu, bombalı ve silahlı saldırı 

sonucu hayatını kaybeden Hat Bakım Onarım Memuru Nejdet İnanç’ın da üyesi 

olduğu sivil toplum kuruluşlarınca yapılan ortak açıklamada, kamu emekçilerini hedef 

alan terör eylemleri şiddetle kınandı. Türk Ulaşım-Sen, YOLDER ile TCDD 

Çalışanları ve Emeklileri Sosyal Yardımlaşma Vakfı (DEÇEV), terör örgütlerini, 
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masum insanları hedef alan eylemlerine derhal son vermeye çağırdı. (16 Ağustos 

2015) 

 

*** 

 

YOLDER Türk Ulaşım-Sen İstişare toplantısına katıldı 

 

Türk Ulaşım Sen’in 6 Ağustos 2015 günü Ankara’da düzenlediği istişare toplantısında 

TCDD’de görev yapan çalışanların yaşadığı temel sorunlar, beklenti ve talepler 

görüşülerek bu sorunların çözümü konusunda karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Toplantıda YOLDER’i temsil eden yönetim kurulu üyeleri Hakan Koçak ve Hasan 

Yıldız üyelerimizin beklentilerini ve çözüm önerilerini 16 ana başlık altında dile 

getirdi. (6 Ağustos 2015) 

 

*** 

 

STK’lar sorunları TCDD Genel Müdürlüğü’nde masaya yatırdı 

 

Türk Ulaşım Sen tarafından TCDD’de faaliyetlerini sürdüren ve aralarında 

YOLDER’in de bulunduğu 10 sivil toplum kuruluşunun katılımıyla gerçekleşen 

istişare toplantısının ardından hazırlanan rapor TCDD Genel Müdürlüğü’ne sunuldu. 

TCDD personeline ilişkin konularda karar alınırken ilgili dernek ve sendika 

yöneticilerine danışılmasının daha sağlıklı olacağı ve ortaya çıkan sonuçlardan hem 

TCDD’nin hem de TCDD çalışanlarının karlı çıkacağı dile getirildi. (13 Ağustos 

2015) 

 

*** 

 

YOLDER heyetleri bölge müdürlüklerini ziyaret etti 

 

YOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özden Polat, yönetim kurulu üyeleri, işyeri 

temsilcileri ve üyelerden oluşan heyetlerle birikte sırasıyla 7, 6, 5, 4 ve 3. bölge 

müdürlüklerini ziyaret etti. Üyelerle yapılan toplantıların ardından gerçekleşen 

ziyaretler sırasında, bölgelere bağlı işyerlerinde görevli personelin özelde ve genelde 

yaşadığı sorunlar bölge müdürleriyle paylaşıldı. Bölgede görev yapan yol personelinin 

yaşadığı sorunlar, dile getirdikleri istek ve öneriler bir dosya halinde bölge 

müdürlüklerine sunuldu. 


